БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

20X/Jr. ,

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 20 ноября 2019 г. №1146

В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 года
№ 28-ФЗ "О гражданской обороне" и от 19 июня 2007 года № 1ОЗ-ФЗ
"О внесении изменений в Федеральный закон "О гражданской обороне" и
статьей 21 Федерального закона "Об обороне", постановлением Губернатора
Белгородской области от 23 ноября 2007 № 148 "О комиссии по повышению
устойчивости функционирования экономики на территории области", в целях
повышения устойчивости экономики Алексеевского городского округа,
готовности территориальной подсистемы Алексеевского городского округа к
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций системы гражданской
обороны городского округа, в связи с кадровыми изменениями администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации
Алексеевского городского округа от 20 ноября 2019 г. №1146 «О комиссии по
повышению устойчивости функционирования экономики на территории
Алексеевского городского округа в военное время и при возникновении
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», (далее
постановление):

1.1. Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
экономики на территории Алексеевского городского округа в военное время и
при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера утвердить в новой редакции (прилагается).

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
- <<4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Алексеевского
имуществу Горбатен

Глава адмицйстраци
Алексеевского г!

городского округа по АПК и

докумен
УТВЕРЖДЕН:

та^овлением администрации
свевского городского округа

2023 г. № jW

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики на

территории Алексеевского городского округа в военное время и при
возникновении чрезвычайных ситуации природного и техногенного

характера

Г орбатенко Алексей
Фёдорович

- первый зам
Алексеевского
имуществу, пр

еститель главы администрации
городского округа по АПК и

едседатель комиссии
Дегтярева Марина
Александровна

председат^
развития
городского 01
комиссии

?ль комитета экономического
администрации Алексеевского
<руга, заместитель председателя

Долженко Людмила
Алексеевна

- главный сп
развития и
экономическог
Алексеевского
комиссии

ёциалист отдела экономического
трудовых отношений комитета

’о развития администрации
городского округа, секретарь

Члены комиссии:

Афанасьев Андрей
Юрьевич

- главный ред
организации
согласованию)

актор автономной некоммерческой
«Редакция газеты «Заря» (по

1
Брянцева Ирина
Николаевна

заместиз
Алексеевскогс
политике

ель главы администрации
городского округа по социальной

Гребенкин Иван Васильевич председ;
природопользс
Алексеевскогс)

тель комитета АПК и
>вания администрации
городского округа

Гребенкина Марина
Михайловна

- председатель
политики
ГОРОДСКОГО OKI

комитета финансов и бюджетной
администрации Алексеевского
)уга

Демиденко Дмитрий
Юрьевич

заместит
Алексеевского
Совета безопас

ель главы администрации
городского округа, секретарь

юности
1 1

I f

3

Маматова Ирина Ильинична заместите
Алексеевского
аппарата главы
городского окру

1ь главы администрации
юродского округа, руководитель

администрации Алексеевского
га

Писклов Дмитрий
Михайлович

заместите
Алексеевского
строительству и

иь главы администрации
городского округа по

транспорту
Платонов Александр
Анатольевич

- начальник О
городскому окр

МВД России по Алексеевскому
/гу (по согласованию)

Попов Сергей
Митрофанович

- начальник ОН
округа (по согл<

Д и ПР Алексеевского городского
сованию)

Сулим Сергей Витальевич и.о. пр
администрации

эдседателя комитета ЖКХ
Алексеевского городского округа

Ханина
Ирина Юрьевна

- главный врач
согласованию)

ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по